PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DA CREDENCIAMENTO N 002/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as

formalidades Lei nº 14.133/21 e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N 002/2024,

ADJUDICA o objeto da licitação para Credenciamento de Prestação de Serviços da construção civil (Pedreiros, Ajudantes de

Pedreiros e Pintores) para atender as necessidades das Secretarias Municipais na execução de obras públicas no Município, para os

seguintes participantes do credenciamento:

ITEM EMPRESA/PROFISSIONAL AUTONOMO CNPJ/CPF ITENS VALOR TOTAL

01 RONALDO DE SOUZA ANDRADE 076.856.179-05 02  R$          6.020,00

02 JEAN ROCHA DA SILVA 425.198.598-22 02  R$          6.020,00

03 ADRIAN AMORIM PINTO 110.190.325-29 02  R$          6.020,00

04 GEIDIVAN MANOEL DE SOUZA 039.624.915-97 01  R$        11.180,00

05 KARIVALDO FERREIRA DE SOUZA 085.638.175-66 01  R$        11.180,00

06 JESUINO NETO DE SOUZA 744.001.505-34 01  R$        11.180,00

07 SEBASTIÃO CALDEIRA DE OLIVEIRA 834.955.505-00 01  R$        11.180,00

08 ORLANDO OLIVEIRA NEVES 041.373.155-31 08  R$          4.340,00

09 LUCIANO SOARES ROCHA 082.255.655-33 08  R$          4.340,00

10 CARLITO DE OLIVEIRA VIANA 554.953.035-04 08  R$          4.340,00

11 JOSE APARECIDO DA SILVA 011.269.085-84 08  R$          4.340,00

12 DANIEL DA SILVA LIMA 081.870.495-02 08  R$          4.340,00

13 CLERISTON SANTOS CHAVES 078.775.075-18 08  R$          4.340,00

14 JOSIMAR DE OLIVEIRA LIMA 010.843.685-36 07  R$          8.060,00

15 SALVADOR NEVES DA SILVA 041.094.545-57 07  R$          8.060,00

16 RAFAEL SOUZA ROCHA 857.862.345-25 07  R$          8.060,00

17 LEONARDO GONÇALVES PEREIRA 055.262.105-61 04  R$        20.020,00

18 ARISTON RIBEIRO NIZA 002.072.515-92 07  R$          8.060,00

19 JEAN BRITO DE SOUZA 859.668.295-35 05  R$          7.980,00

20 JAILSON GONÇALVES DA SILVA 057.952.525-22 05  R$          7.980,00

21 AMILTON GONÇALVES BRITO 423.776.828-71 05  R$          7.980,00

22 DEYVIDE DE OLIVEIRA ROCHA 426.015.978-01 03  R$          4.500,00

23 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 064.425.415-76 06  R$          3.000,00

24 NORISVALDO RIBEIRO DE ANDRADE 186.406.678-45 06  R$          3.000,00

25 JOSE VICTOR ROCHA BATISTA 114.031.695-86 08  R$          4.340,00

VALOR TOTAL R$ 179.860,00

Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 16 de Maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO N 002/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU-BA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as

formalidades das Lei nº 14.133/21 e demais normas e redações aplicáveis, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N 002/2024 cujo

objeto é o Credenciamento de Prestação de Serviços da construção civil (Pedreiros, Ajudantes de Pedreiros e Pintores) para atender as

necessidades das Secretarias Municipais na execução de obras públicas no Município, conforme especificações constantes no Edital e

seus Anexos. E atentando ao julgamento da Comissão de Contratação, o Prefeito HOMOLOGA o Processo de Credenciamento tendo

como credenciadas as seguintes empresas:

ITEM EMPRESA/PROFISSIONAL AUTONOMO CNPJ/CPF ITENS VALOR TOTAL

01 RONALDO DE SOUZA ANDRADE 076.856.179-05 02  R$          6.020,00

02 JEAN ROCHA DA SILVA 425.198.598-22 02  R$          6.020,00

03 ADRIAN AMORIM PINTO 110.190.325-29 02  R$          6.020,00

04 GEIDIVAN MANOEL DE SOUZA 039.624.915-97 01  R$        11.180,00

05 KARIVALDO FERREIRA DE SOUZA 085.638.175-66 01  R$        11.180,00

06 JESUINO NETO DE SOUZA 744.001.505-34 01  R$        11.180,00

07 SEBASTIÃO CALDEIRA DE OLIVEIRA 834.955.505-00 01  R$        11.180,00

08 ORLANDO OLIVEIRA NEVES 041.373.155-31 08  R$          4.340,00

09 LUCIANO SOARES ROCHA 082.255.655-33 08  R$          4.340,00

10 CARLITO DE OLIVEIRA VIANA 554.953.035-04 08  R$          4.340,00

11 JOSE APARECIDO DA SILVA 011.269.085-84 08  R$          4.340,00

12 DANIEL DA SILVA LIMA 081.870.495-02 08  R$          4.340,00

13 CLERISTON SANTOS CHAVES 078.775.075-18 08  R$          4.340,00

14 JOSIMAR DE OLIVEIRA LIMA 010.843.685-36 07  R$          8.060,00

15 SALVADOR NEVES DA SILVA 041.094.545-57 07  R$          8.060,00

16 RAFAEL SOUZA ROCHA 857.862.345-25 07  R$          8.060,00

17 LEONARDO GONÇALVES PEREIRA 055.262.105-61 04  R$        20.020,00

18 ARISTON RIBEIRO NIZA 002.072.515-92 07  R$          8.060,00

19 JEAN BRITO DE SOUZA 859.668.295-35 05  R$          7.980,00

20 JAILSON GONÇALVES DA SILVA 057.952.525-22 05  R$          7.980,00

21 AMILTON GONÇALVES BRITO 423.776.828-71 05  R$          7.980,00

22 DEYVIDE DE OLIVEIRA ROCHA 426.015.978-01 03  R$          4.500,00

23 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 064.425.415-76 06  R$          3.000,00

24 NORISVALDO RIBEIRO DE ANDRADE 186.406.678-45 06  R$          3.000,00

25 JOSE VICTOR ROCHA BATISTA 114.031.695-86 08  R$          4.340,00

VALOR TOTAL R$ 179.860,00

Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal, 16 de Maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

CONTRAT

O Nº
CONTRATADO CPF VALOR VIGÊNCIA MODALIDADE

Nº DO

PROCESSO

DATA DE

ASSINATU

RA

ATA

SRP
OBJETO

011-05/2024
RONALDO DE SOUZA

ANDRADE
076.856.179-05 R$   6.020,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na Construção de Praça da

Saida (Portal)

012-05/2024 JEAN ROCHA DA SILVA 425.198.598-22 R$      6.020,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na Construção de Praça da

Saida (Portal)

013-05/2024 ADRIAN AMORIM PINTO 110.190.325-29 R$      6.020,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na Construção de Praça da

Saida (Portal)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

014-05/2024 GEIDIVAN MANOEL DE SOUZA 039.624.915-97 R$    11.180,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

MunicípioConstrução de Praça

da Saida (Portal)

015-05/2024
KARIVALDO FERREIRA DE

SOUZA
085.638.175-66 R$    11.180,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

MunicípioConstrução de Praça

da Saida (Portal)

016-05/2024 JESUINO NETO DE SOUZA 744.001.505-34 R$    11.180,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

MunicípioConstrução de Praça

da Saida (Portal)

017-05/2024
SEBASTIÃO CALDEIRA DE

OLIVEIRA
834.955.505-00 R$    11.180,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

MunicípioConstrução de Praça

da Saida (Portal)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

018-05/2024 ORLANDO OLIVEIRA NEVES 041.373.155-31 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society

019-05/2024 LUCIANO SOARES ROCHA 082.255.655-33 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society

020-05/2024 CARLITO DE OLIVEIRA VIANA 554.953.035-04 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society

021-05/2024 JOSE APARECIDO DA SILVA 011.269.085-84 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

022-05/2024 DANIEL DA SILVA LIMA 081.870.495-02 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society

023-05/2024 CLERISTON SANTOS CHAVES 078.775.075-18 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society

024-05/2024 JOSIMAR DE OLIVEIRA LIMA 010.843.685-36 R$      8.060,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na construção de 03

Campos Society

025-05/2024 SALVADOR NEVES DA SILVA 041.094.545-57 R$      8.060,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na construção de 03

Campos Society

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

026-05/2024 RAFAEL SOUZA ROCHA 857.862.345-25 R$      8.060,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na construção de 03

Campos Society

027-05/2024
LEONARDO GONÇALVES

PEREIRA
055.262.105-61 R$    20.020,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil  (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município conlusão da

Areninha Armindo Sepúlveda

028-05/2024 ARISTON RIBEIRO NIZA 002.072.515-92 R$      8.060,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pedreiros)

para atender as necessidades

das Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na construção de 03

Campos Society

029-05/2024 JEAN BRITO DE SOUZA 859.668.295-35 R$      7.980,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros ) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

conlusão da Areninha Armindo

Sepúlveda

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

030-05/2024
JAILSON GONÇALVES DA

SILVA
057.952.525-22 R$      7.980,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros ) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

conlusão da Areninha Armindo

Sepúlveda

031-05/2024 AMILTON GONÇALVES BRITO 423.776.828-71 R$      7.980,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudantes de

Pedreiros ) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

conlusão da Areninha Armindo

Sepúlveda

032-05/2024 DEYVIDE DE OLIVEIRA ROCHA 426.015.978-01 R$      4.500,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pintor) para

atender as necessidades das

Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na Costrução de

Praça da Saída (Portal)

033-05/2024 RAFAEL DOS SANTOS RIBEIRO 064.425.415-76 R$      3.000,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pintor) para

atender as necessidades das

Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na conclusão da

Areninha Armindo Sepúlveda

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

ESTADO DA BAHIA

034-05/2024
NORISVALDO RIBEIRO DE

ANDRADE
186.406.678-45 R$      3.000,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Pintor) para

atender as necessidades das

Secretarias Municipais na

execução de obras públicas no

Município na conclusão da

Areninha Armindo Sepúlveda

035-05/2024 JOSE VICTOR ROCHA BATISTA 114.031.695-86 R$      4.340,00 ATÉ 31/12 CREDENCIAMENTO 002/2024 17/05/24 -

Prestação de Serviços da

construção civil (Ajudante de

Pedreiro) para atender as

necessidades das Secretarias

Municipais na execução de

obras públicas no Município

na construção de 03 Campos

Society